
О признании утратившим силу решения Панфиловского районного маслихата от 04 
августа 2014 года № 5-34-234 "Об определении размера и порядка оказания жилищной 
помощи малообеспеченным семьям (гражданам) Панфиловского района

Решение Панфиловского районного маслихата Алматинской области от 15 апреля 2015 
года № 5-46-324
      В соответствии с  статьи 7 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 5
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан", Панфиловский районный маслихат РЕШИЛ:
      Признать утратившим силу решение Панфиловского районного маслихата от 04 
августа 2014 года № 5-34-234 "Об определении размера и порядка оказания жилищной 
помощи малообеспеченным семьям (гражданам) Панфиловского района" (
зарегистрированного в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов от 03 сентября 2014 года , опубликованного в газете "Жаркент өңірі" от № 2845
20 сентября 2014 года № 39 (8725)).
      Председатель сессии районного маслихата К. Ахметқалиев
      Секретарь районного маслихата Т. Оспанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


